
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:           /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc quy định cụ thể nguồn kinh phí thực hiện CCTL ngân sách tỉnh  

năm 2022 tại Quyết định số 3717/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ ý kiến Kết luận số 162-KL/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy tại Hội nghị lần thứ 40; 

Căn cứ Quyết định số 3717/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ cho ngân sách các huyện, thị xã, thành phố để thực 

hiện phòng, chống dịch và hỗ trợ người dân gặp khó khăn do dịch bệnh Covid-19 

theo các chính sách hỗ trợ do tỉnh ban hành; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 209/TTr-STC ngày 

11/5/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quy định cụ thể nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương ngân 
sách tỉnh năm 2022 tại Quyết định số 3717/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND 

tỉnh là “nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương ngân sách tỉnh năm 2022 

(nguồn cải cách tiền lương 2021 chuyển nguồn sang năm 2022) số tiền 114.285,129 

triệu đồng”. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3717/QĐ-UBND 

ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3717/QĐ-UBND 

ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ 
quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc 

Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                   PHÓ CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K17. 
 

 

                Nguyễn Tự Công Hoàng 

1691 17 05


